ner tale trāsu n̄ icēpte rēpēt. p̄
qd̄ itaq; vt dīm ē m̄q̄rit̄ de p̄p̄te
rōi. p̄ q̄s de p̄p̄tate s̄m̄. p̄ qd̄ ut
ctificem̄ de q̄l̄te p̄bne. p̄ q̄s vt it̄
ficem̄ de p̄p̄tate p̄sōe. Et nōnd̄
p̄ ad̄ m̄trogat̄ q̄ ē ista p̄a vel
q̄s ē iste. solem̄ rē r̄ndē et non
p̄p̄u. et eq̄pollent̄ r̄ndē. Et h̄s
vt arbitror̄ satis m̄t̄re dat̄. q̄ ad
homē p̄bne nō tā ad̄ q̄ ad̄ sub̄
telligit̄. Et nō vō ad̄ non̄ p̄sone
nō tā aliq̄d̄ q̄ ab̄ de h̄. Ad̄ non̄
āt p̄sone nūq̄ m̄t̄ n̄ v̄n̄ ali
q̄s et solus ab̄ oibz̄ alijs̄ s̄m̄ p̄p̄e
tate discret̄. *Et nō s̄ n̄c̄ v̄biūq;*
Quādo igit̄ s̄nt̄ pl̄e p̄ et pl̄e
nō s̄nt̄ tres s̄b̄s̄ q̄ v̄t̄e at̄ v̄n̄
p̄sonae nūq̄ p̄ d̄m̄ qd̄ aliud̄ q̄
tres aliq̄s significat̄. Iux̄ it̄ellige
tiā s̄m̄ quā accip̄ p̄sonā i s̄m̄
iux̄ eandē p̄s̄us it̄elligētiā acci
p̄m̄. Ica et m̄ pl̄ah̄. n̄ q̄ h̄ pl̄e.
Illu v̄n̄ sol̄ dat̄ it̄elligi. Cū d̄
p̄sona p̄ c̄to m̄t̄ d̄ v̄n̄. q̄ t̄n̄
fit r̄onal̄ p̄bna. Cū noīant̄ tres
p̄sone absq̄ duō it̄elligūt̄ tres
aliq̄. q̄ t̄n̄ v̄n̄ q̄s̄q̄ sit p̄bna
r̄onal̄ nat̄e. S̄z v̄t̄y sit plures
an̄ t̄m̄ v̄na. eadēq̄ p̄ba nichil̄ i
terest. q̄ ad̄ p̄p̄tate v̄tate q̄ p̄
sone. s̄ m̄ḡ iudicat̄ hoīes nūq̄
id̄ qd̄ exp̄iētiā p̄bat̄ q̄ iux̄ id̄
qd̄ r̄onādo d̄rat̄. p̄sonae qd̄
huānas videm̄. d̄mas at̄ vidē
nō possit̄. In nā huāna quos

p̄sone tot̄ p̄bne. et op̄elliteos
cot̄diana exp̄iētiā de d̄m̄b̄ filia
est̄are. In t̄m̄ eī carnal̄ aīm̄
at̄q̄esat̄ eis q̄ p̄ exp̄iētiā d̄i
diat̄. vt v̄x̄ ad̄ credē queat̄.
q̄ eis q̄ exp̄iēdo nouat̄ ex ali
qua similitudinē nō approp̄iat̄.
S̄z q̄ ad̄ fidē dormitat̄. saltē ad̄
aptā rōz̄ euigilet̄. *M̄ost̄ūm̄
id̄ apta rōne. q̄ nō sit necessē
v̄biūq̄ s̄ pl̄e p̄sone et pl̄e
p̄bnas credē. Et n̄ diffin̄t̄ s̄m̄
i c̄o q̄ d̄m̄ d̄m̄ n̄z̄ et s̄b̄. v̄n̄
et p̄sonah̄. t̄m̄ apl̄m̄ q̄*
Qerte v̄biūq̄ s̄nt̄ tres per
sone id̄ oīo est̄ n̄c̄. vt
alius aliq̄s sit iste. et ab̄ alijs̄
sit ille. et aliq̄s q̄ sit t̄n̄ ab̄ o
troq̄ et q̄libz̄ eoz̄ p̄ se sol̄ sita
celis duobz̄ q̄p̄a distinctiōe et dis
ticta p̄p̄tate discret̄. Sit pro
culduō v̄biūq̄ s̄nt̄ tres p̄bne oī
no n̄c̄ ē vt aliq̄ ad̄ sit v̄na.
aliud̄ ad̄ sit alia. et ad̄ aliud̄
ab̄ eis sit illa q̄ est ab̄ eis t̄ha.
Nā si m̄ nullo a se i iure diffict̄.
v̄t̄q̄ plures eē nō possēt. S̄
q̄ d̄ v̄bi diffict̄ n̄lla ē pl̄ū
litas eē nō p̄t̄. Inuēim̄ aut̄
sup̄ q̄ i illa s̄m̄a trinitate
sit oībz̄m̄ cōe s̄m̄n̄ i s̄m̄e
s̄m̄ eē. nec aliud̄ sit quilibz̄
v̄n̄us q̄ q̄libz̄ alijs̄. Et id̄o i
m̄ illa trinitate tres p̄bnae eē
negam̄. Nā m̄ r̄onah̄ nat̄a

esse aliud et aliud factu diversitas
 scilicet: esse alium factu altitas personarum.
 Sed quia in illa divina et summe sapientie
 natura ista altitas nec tamen con-
 cedatur diversitate invenimus idcirco
 plures personae ibi esse credimus. et
 plures personas negamus. Et iterum per
 spacia et opediosa satis ut arbitriam
 ratione ostendimus. quod non est quod
 diffiniuntur ideo quod dicimus deum unum
 et personam unum. et personam unum.

Diligenter vnitatem substantiae in divina et
 nonis mutuaque fiducia
 ne offendit. quod si esse personam aliter ad
 aliud non tollit ubique vnitatem per
 sonarum: sic esse personam alium rationem
 non offendit ubique vnitatem personae.
 Nam natura humana alia persona est
 corpus et alia est anima: cum tamen non
 sint nisi una persona. In divina vero natura
 aliquid aliud est persona una. et aliquid
 aliud est persona alia: cum tamen non sint
 nisi una. eademque substantia. Et quod de
 minus et supra natura mostium quod
 in illa divina personarum pluralitate
 sit summa similitudo et summa equi-
 litas: in humane autem naturae personarum
 pluralitate sit multa dissimilitudo
 et magis inequalitas. Et quod magis si
 in illa tanta personarum equalitate mane-
 at vera vnitatem personae. quoniam quidem
 ista omne qualitate diversitate invenit
 vnitatem. vnde patet ut patet: in
 humana natura per naturam unam eademque
 patet uno corpore et anima motu per

ex uno visibilis. ex alio invisibilis. ex
 uno mortalis. ex alio immortalis:
 nichilominus tamen vnitatem personae consistit
 in ista diversitate substantiarum. pluralitas
 itaque personarum non facit alium et alium
 in humana natura. nec pluralitas personarum
 facit aliud et aliud in divina natura. Ita
 magis autem et ideo quod de seipso est quoniam nec
 pluralitas personarum ibi dividit vnitatem
 personae: nec pluralitas personarum hic
 dissolvit vnitatem personae in differ-

Hae vnitatem non esse improprie
 plures personae esse in vnitatem
 personae. Et sequens est autem ut quoniam
 quo possit esse altitas personarum in
 altitate personarum. In discernendis
 itaque personis opus est ut arbitror
 gemina fiducia de. ut sciamus quod
 et quale sit. vel vnde habeat esse. Vnde
 istarum fiduciarum visus in discernendis
 natura rei qualitate: alia vero visus
 in investigatione rei origine. Ad illa
 pertinet diligenter quod quod sibi sit cu-
 quod: tunc. quod generale. quod speciale. ad
 demque primum assignate natura. Ad ista
 tamen fiduciarum pertinet specialiter in da-
 gare hoc ipsum quod est vnde habeat esse.
 a seipso vel aliunde quod a seipso: v-
 tum isto modo vel alio quomodo existit
 in modo. Illic itaque quod in re ipsa
 diffinitio vel quod in seipso descriptio per
 petatque assignatio: hic vero natura
 ordo rei ipsius origo. et huiusmodi quod
 cum quod in seipso discernit. Illa natura

ut
 Taat qd faret vñ heat dngit r el
 In discernendis personis opus est gemina fiducia de.

nāq; fiducia v̄sat̄ tā mod̄ eōndi
 ista v̄d̄ v̄sat̄ tā modū obtinēdi.
 Illa aut̄ rōz̄ eēnāe: ista vt̄ sic dīa
 tā rōnē obtinēae. vt̄ t̄rea de
 cet̄is s̄ao q̄ obtinētia min̄ digne
 dī de dīms: s̄ nēmē sc̄adalizet̄
 v̄bis quibz̄ valeo expl̄ico q̄ de
 dīms sc̄io. Illud at̄ ḡtan̄t̄ accipio
 et pro magno munē h̄eo. si q̄d
 a me q̄d v̄ez̄ sit̄ m̄i. p̄p̄e v̄l ydo
 nec dī a quīs alio v̄bis ydoneis
 vel m̄ḡ. p̄p̄is expl̄icat̄. Obtinē
 tā dīto hoc loco modū. quo q̄s
 q̄ obtinē q̄d s̄balit̄ ē. v̄l n̄alit̄
 h̄t̄. Optinēdi s̄iq̄dē modū r̄alys
 et alys ē m̄ltū dīa s̄ s̄i i acci
 pīdo s̄i m̄ d̄adi p̄ accipīdi m̄o.
 Et s̄i nōc̄ s̄b̄nē possū v̄t̄āq; fiducia
 s̄b̄nt̄ r̄e v̄s q̄ p̄t̄m̄ ad r̄ōz̄ s̄c̄e r̄e
 q̄ p̄t̄m̄ ad r̄ōz̄ obtinēti c̄a^m xij